Carta de menus Sol De Beirut

https://carta.menu
58 Calle Salvador Allende, Torremolinos, Spain, 29620
+33186995715,+34602116270 - http://sol-de-beirut.eltenedor.rest

El restaurante de Torremolinos ofrece 91 distintos platos y bebidas en el menu a un precio promedio de 9 €. El
restaurante Sol De Beirut en Torremolinos, Espafa, ofrece un ambiente acogedor con una amplia variedad de
opciones veganas en su increible mend. El servicio es calido y amable. jDefinitivamente volveré!.



https://carta.menu/restaurants/torremolinos/sol-de-beirut/m/menu-completo
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Bebidas Sin Alcohol

TORO ROJO 3€

Platos Orientales

FALAFEL 8 €
Vegetariano

FRITA DE COLIFLOR 7€
Guarniciones

ARROZ

Platos De Barbacoa
KEBBE 9€

Platos Combinados

CHULETAS CORDERO 18 €
Cazuelas
POLLO AL CURRY 15 €

Pequeias Cosas

REKAKAT 9¢€

Platos Internacionales

SHISH TAWOUK 13 €
Tapas

PATATAS BRAVAS 5€
Vino

VINO DE CASA 3€

Verduras

OKRAS

Breakfast

ZUMO RECIEN EXPRIMIDO

Salads And Soups

TABULAR

Menu Infantil

NUGGETS DE POLLO O PALITOS DE
PESCADO O PINCHO DE POLLO
PATATAS ZUMO POSTRE DE
CHOCOLATE

Raciones

RACION DE ARROZ BASMATI

Pan

AGAVE

Sopa Y Ensaladas
REMOLACHA

Charcoal Grill
KAFTA Bl TAHINI

Bebidas Y Refrescos
REFRESCOS

LITTLE BIG THINGS

MAHOMA

13 €

4€

9€

5€

7€

15€

3€

8€
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ALKOHOLISCHE
GETRANKE

CORONA 3€

Recomendaciones

KAFTA 13 €

Sopas - Ciorbe

SOPA DE CARNE 6€

Salads and Side Orders

PAN DE PITA

De Nuestra Parrilla De
Carbdn

PINCHOS DE CORDERO 17 €

Condiments and Sauces

HUMMUS 7€
Acompafamientos
BATATA HARRA 8 €

Sallad (cirka 3 per

person)

SALATET FALAFEL 10 €
Entrantes Y Tapas

TIRAS DE POLLO REBOZADAS 7€

Mezza (Tapas Libanésas)

COMBO MEZZA (SURTIDO DE

TAPAS LIBANESAS) 21¢€

Supplementos

RACION DE PAN LIBANES 1€
Salads (for 12 people)
BABA GHANUJ 8 €
D.o Ca Rioja

RAMON BILBAO CRIANZA 19 €

Copas De Vino

JARRA DE SANGRIA 1.5L 18 €
Cervezas / Sidra
ALHAMBRA RESERVA 3€

Parrilla Libanesa

PINCHOS DE SUJUK 14 €

Mezze — Entrantes

LABNEH 7€
Sopas

SOPA DE POLLO 6€
SOPA DE VERDURAS 6 €
Entrantes

GORDO 9¢€
POLLO AL LIMON 14 €
Vinos

VINO LIBANES 4€
COPA DE SANGRIA 6€
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Pizzas

CARNE SHAWARMA
POLLO SHAWARMA

Soups And Salads
SALATET RAHIB
SALATET FETTA

Cold Mezze

WARAK INAB
MAKDOUS

14 €
13 €

9¢€
9¢€

8€
8€

Especialidades De Mezza

SUJUK MEZZA
CALAMAR BEIRUTY

9¢€
9¢€

Categoria De Restaurante

VEGETARIANO
VEGANO

Refrescos
ZUMO DE NARANJA
LABAN AYRAN
JUGO

House Specials

SAMKE BEIRUTY

ESPECIALIDAD BEIRUTY CON
CUBOS DE POLLOALABRASAO
ESTOFADO DE TERNERA

ESPECIALIDAD BEIRUTY CON
FALAFEL

4¢€

16 €

15€

14 €

Este Tipo De Platos Se

Sirven

POLLO
e t\ PAN

‘:ﬂ CARNE

Ingredientes Utilizados

CHOCOLATE
EMBUTIDO
ANGUILA
CARNE DE RES

Botellas De Vino
VERDEJO MURVIEDRO
RIOJA 18 RESERVA
ROBLE DUERO PROTOS
BACH BLANCO SECO

VINO LIBANES KSARA (TINTO,
BLANCO Y ROSADO)

Cervezas

COPA ALHAMBRA

PINTA ALHAMBRA
CERVEZA BEIRUT BOTELLA
RADLER BOTELLA

MAGNA TOSTADA 0.0

SAN MIGUEL BOTELLA

Arayes (Quesadillas
Libanésas)

TERNERA PICADA, CEBOLLA,
TOMATE, ALMENDRAS Y QUESO
FUNDIDO

17 €
17 €
18 €
16 €

23 €

3€
4€
4¢€
3€
3€
3€

9€
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QUESO FETTA, MOZARELLA,
CEBOLLAY SEMILLAS DE SESAMO

CREMA DE PIMINETO ROJO,
CEBOLLA, QUESO FUNDIDO Y
ALMENDRAS

QUESO FETTA, MOZARELLA,
CEBOLLAY ESPINACAS
SALTEADAS

TERNERA PICADA, CEBOLLA,
TOMATE, ZUMO DE GRANADAY
ALMENDRAS

TERNERA (PICANTE SUAVE),
MAYONESA, ALMENDRAS Y QUESO
FUNDIDO

Bebidas

BEBIDAS
TONICO
GELATINA
AGUA CON GAS
AGUA 1,5L

8€

8€

8€

8¢€

9¢€

2€
4¢€
3€
4¢€

0,5 L DE AGUA
VINO TINTO DE VERANO

2€
4¢€

Sol De Beirut

58 Calle Salvador Allende,
Torremolinos, Spain, 29620

Hecho con Carta

Horario de apertura:
Lunes 13:00-23:00
Martes 13:00-23:00
Miércoles 13:00-23:00
Viernes 13:00-23:00
Sabado 13:00-23:00
Domingo 13:00-23:00
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